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378 – Hadrianapolis Muharebesi: Doğu Roma İmpara-
toru Valens, Vizigotlar’a yenildi; müstahkem Konstan-
tinopolis (İstanbul) ve Andrinopolis (Edirne) haricinde 
tüm Trakya yağmalandı.
1173 – Yapımı iki asır sürecek olan Pisa Kulesi’nin 
inşası başladı.
1805 – Avusturya İmparatorluğu, Birleşik Krallık, İs-
veç, Rus İmparatorluğu ve Napoli Krallığı, Napolyon’a 
karşı ittifak oluşturdular.
1892 – Thomas Edison, iki yönlü telgrafın patentini 
aldı.
1912 – Tekirdağ ilinin Mürefte beldesinde 7,3 MS 
büyüklüğünde deprem meydana geldi.
1928 – Türkiye’de Arap alfabesi yerine Latin alfabe-
sinin benimsendiği Harf Devrimi: Atatürk, harfleri 
Cumhuriyet Halk Partisi’nin Gülhane’deki galasına 
katılanlara tanıttı. Sonraki süreçte yeni alfabe yasal 
olarak kabul edildi ve yaygınlaştırılmaya başlandı.
1942 – Dimitri Şostakoviç’in Leningrad Senfonisi, Al-
man kuşatması altındaki Leningrad’da ilk kez seslen-
dirildi.
1942 – Mahatma Gandhi, İngiliz birlikleri tarafından 
Bombay’da tutuklandı.
1945 – Amerika Birleşik Devletleri, Japonya’nın Naga-
zaki şehrine atom bombası attı: yaklaşık 70.000 kişi o 
anda öldü.
1949 – Türkiye, Avrupa Konseyi üyesi oldu.
1965 – Singapur, Malezya’dan ayrılarak bağımsızlığını 
kazandı.
1973 – Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası’nın genel-
gesiyle, dolar alımı kısıtlandı ve İstanbul’da bankala-
rın 200 dolardan fazlasını bozmayacakları açıklandı.
1974 – Watergate skandalının sonucu olarak, istifa 
eden Richard Nixon’ın yerine Başkan Yardımcısı Ge-
rald Ford ABD Başkanı oldu.
1992 – Barselona’da düzenlenen 25. Olimpiyat Oyun-
ları sona erdi.

BUGÜN DOĞANLAR

1900 – Boris Bajanov, Sovyet siyasetçi, Sovyetler 
Birliği Komünist Partisi Politbürosu sekreteri ve 1923-
1925 yılları arasında Josef Stalin’in sekreteri (ö. 1982)
1911 – William Alfred Fowler, Amerikalı astrofizikçi ve 
Nobel Fizik Ödülü sahibi (ö. 1995)
1920 – Willi Heinrich, Alman yazar (ö. 2005)

BUGÜN ÖLENLER

1992 – Aytekin Kotil, Türk siyasetçi ve İstanbul Beledi-
ye Başkanlarından (d. 1934)
2021 – María Elena Chapa, Meksikalı siyasetçi ve 
kadın hakları aktivisti (d. 1944)

Sanayi üretiminde ve satışında daralma 
Sanayi üretiminde daralma 
sürüyor: 16 ayın en düşük 
seviyesinde

TÜİK verilerine göre sanayi üretimi 
haziran ayında, aylık bazda yüzde 
2,1 oranında, yıllık bazda ise yüzde 
4,7 azaldı. Veri yıllık bazda deprem 
sonrası en sert daralma olarak kay-
dedildi.

Türkiye İstatistik Kurumu (TÜİK), 
Sanayi Üretim Endeksi haziran ayı 
verilerini açıkladı. Sanayi üretiminde 
mayıs ayında başlayan daralma hazi-
ran ayında hızlanarak devam etti.

TÜİK verilerine göre sanayinin alt 
sektörleri incelendiğinde, sanayi 

üretimi yıllık yüzde 4,7 azaldı. Böylece 
yıllık bazda sanayi üretiminde 16 ayın 
en büyük düşüşü gerçekleşti.

2024 yılı Haziran ayında madencilik 
ve taş ocakçılığı sektörü endeksi ise bir 
önceki yılın aynı ayına göre yüzde 8,6 
arttı, imalat sanayi sektörü endeksi yüz-
de 6,9 azalırken ve elektrik, gaz, buhar 
ve iklimlendirme üretimi ve dağıtımı 
sektörü endeksi yüzde 15,2 arttı.

Sanayinin alt sektörleri incelendi-
ğinde ise 2024 yılı Haziran ayında 
madencilik ve taş ocakçılığı sektörü 
endeksi bir önceki aya göre yüzde 1,8 
arttı.
İmalat sanayi sektörü endeksi 
yüzde 3,1 azaldı ve elektrik, gaz, 
buhar ve iklimlendirme üretimi ve 
dağıtımı sektörü endeksi ise yüzde 
7,8 arttı.

SATIŞLARDA 
GERİLEME
İstanbul Sanayi Odası, geçtiğimiz 
haziran ayında açıkladığı “İSO Tür-
kiye’nin 500 Büyük Sanayi Kurulu-
şu-2023” araştırmasının devamı olan 
ve en büyük 500 sanayi kuruluşuna 
kıyasla daha küçük ve orta ölçekli 
şirketleri kapsayan “İSO İkinci500” 
araştırmasının sonuçlarını yayımladı. 
KOBİ’lerin üretimden yapmış ol-
dukları satışların reel değişim oran-

larına bakıldığında 2023 yılında 
sert bir düşüş yaşadıkları görülü-
yor. Bu durum üretimden satışların 
enflasyonun altında kaldığına işaret 
ediyor. Öte yandan 6 Şubat Depre-
minin, ekonomi politikalarındaki 
değişimin ve küresel büyümeyi 
baskılayan unsurların bu düşüşte 
etkili oldukları söylenebilir. 

2023 yılında Türkiye’nin toplam ih-

racatı binde 5 oranında artarak 255,4 
milyar dolara yükselirken sanayi 
ihracatı binde 2 düşüşle 245,6 milyar 
dolara geriledi. KOBİ’lerin ihracatı 
ise hem Türkiye geneli hem de İSO 
Birinci 500’ün altında gerçekleşerek 
ilgili yılda %6,5 düşüşle 15 milyar 
dolar oldu.

SMA’lı, yanık ve kelebek hastası olan 
çocuklara yardımcı olabilmek için kuru-
lan Kartal’ın Kanatları Kültür ve Yardım-
laşma Derneği kahvaltı programında 
basınla buluştu.
Kartal Belediyesi Jupiter Kafede ger-
çekleşen kahvaltıda Kartal’ın Kanatları 
Derneği Başkanı Aysel Çom, yönetim 
kurulu ve üyeler derneğin amacı ve he-
defleri konusunda basına bilgi verdiler.

Kartal’ın Kanatları Derneği Başkanı 
Aysel Çom, 2023 yılının Eylül ayında 
SMA’lı çocuklara yardımcı olabilmek 
adına bir kadın  platformunu  olarak 
sürece başladıklarını aktardı.
Bu süreçte bir kermes gerçekleştir-
diklerini ve gelirini Adana da yaşayan 
Coşkun Karan Çakır isimli SMA’lı bir ço-

cuğun yurt dışında ki tedavi masrafları 
için aileye teslim ettiklerini ve “Kermes 
ve sonrasında yaşananlar bizlere hem 
hüznü, hem mutluluğu hem de gururu 
aynı anda yaşattı.” Dedi Çom.

Kartal’ın Kanatları Derneği Başkanı Ay-
sel Çom, “Sonrasında bizler bu yardım-
ların kalıcı olması adına sadece SMA’lı 
değil aynı zamanda yanık ve kelebek 
hastası olan evlatlarımıza yardımcı ola-
bilmek için Kartal’ın Kanatları Kültür ve 
Yardımlaşma Derneğini kurduk.” Dedi.

Bizler bu derneği kurarken amacımız 
sadece maddi destek sağlayabilmek 
değildi elbette. Genetik bir hastalık 
olan SMA ve KELEBEK hastalıkları 
hakkında bilgilenmek, bilgilendirmek 

ve yarınlarımıza bilinçli anne-babalar 
yetiştirebilmekti.

Aysel Çom, devamında “Bizler derneği-
mizi kurmadan önce bir toplantı yaptık 
ve bu hastalık hakkında uzman mole-
küler biyolog Burcu Dündar Gökburun 
dan bazı bilgiler edindik.

Ve bu öğrendiklerimizle yarının an-
ne-babaları olacak gençlerimizle 
bilgilerimizi paylaşmak, onların dikkati-
ni çekebilmek ve en önemlisi topluma 
sağlıklı bireyler getirebilmek adına 
bilinçlendirmek istiyoruz.

Biz henüz çok yeni 8 aylık bir derneğiz.  
Ve pek çok projemiz var. Bu projeleri-
mizi zaman içinde hayata geçirebilmek 
için var gücüyle çalışan tamamen gö-
nüllü pek çok da dostumuz var.” Dedi.

Kartal’ın Kanatları Derneği: Aysel 
Çom, Betül Aşıcı, Betül Şahin, Beyhan 
Dönmez, Binnaz Akkaya, Cihan Tavuk-
çu, Çiğdem Türkmen, Didem Berbe-
roğlu, Dilek Karaoğlan, Dilek Özdoğan, 
Dilruba Oğulcuklu, Emine Seyhan, 
Emine Yeşilyurt, Filiz Saka, Gülşen 
Uysal, Merve Sağlam, Müge Dedeoğlu, 
Neşe Günerhan, Nevin Cenker, Nevin 
Taşbulak, Nurgül Şahin, Semra Diyar-
bakırlıoğlu, Sibel Güzel Aydın ve Şule 
Çubukçu yer alıyor.

Kartal’ın Kanatları Kültür ve Yardımlaşma Derneği Kuruldu

Tuzla’da yaşlılar yoga yaptı
Tuzla Belediyesi, Yaşlılar Merkezi aracı-
lığıyla ilçede yaşayan 65 yaş üstü büyük-
leri Mercan Park’ta doğa ile buluşturdu. 
Aralarında emeklilerinde bulunduğu 
yaklaşık 60 kişi, bir yandan yoga yapma-
nın keyfini çıkarırken bir yandan da 
sosyalleşme imkânı buldu.

65 yaş üstü bireylerin sosyal hayatlarına 
katkıda bulunmak amacıyla düzenlenen 
etkinlik, Tuzla Belediyesi’nin emeklilere 
yönelik sosyal projelerinden biri olarak 
dikkat çekti. Programa katılan büyükler, 
profesyonel bir eğitimci ile nefes egzer-
sizleri yapıp, yeni arkadaşlar edindiler.

HÜSEYİN ASLAN ÇİZDİ


